ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANELINHA

CNPJ:

Av. Cantório Florentino da Silva, 1683

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

82.562.893/0001-23

88230-000 - Canelinha - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

Nr.:  3/2022 - CC

73/2022

73/2022

23/05/2022

Folha:  1/2

       O(a)  Secretário De Obras E Serviços Urbanos,   SILVIO REIS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

73/2022

3/2022-CC

Concorrência p/ Obras e Serv. Engenharia

23/06/2022

A presente licitação tem como objeto a contratação de empresa especializada para prestação de
serviços de mão-de-obra, com fornecimento de material para a pavimentação asfáltica das Ruas
Vereador Otaviano Ângelo Darosci, Alberto Orsi e Francisco Damião Garcia, Moura Trecho Final, Est.
155 a Est. 638, no seu eixo, conforme Memorial Descritivo, Planilha Orçamentária, Cronograma Físico
Financeiro, ART, Projetos e condições previstas no Edital.

Sequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

QUALIDADE MINERACAO LTDA     (12306)

1 presente licitação tem como objeto a contratação de empresa
especializada para prestação de serviços de mão-de-obra, com
fornecimento de material para a pavimentação asfáltica das Ruas
Vereador Otaviano Ângelo Darosci, Alberto Orsi e Francisco
Damião Garcia, Moura Trecho Final, Est. 155 a Est. 638, no seu
eixo, conforme Memorial Descritivo, Planilha Orçamentária,
Cronograma Físico Financeiro, ART, Projetos e condições
previstas no Edital.

UN 1,00  0,00005.938.439,60    15.938.439,60

Total do Fornecedor: 15.938.439,60

Total Geral: 15.938.439,60

--------------------------------------------------------------------------
SILVIO REIS

SECRETÁRIO DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANELINHA

CNPJ:

Av. Cantório Florentino da Silva, 1683

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

82.562.893/0001-23

88230-000 - Canelinha - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

Nr.:  3/2022 - CC

73/2022

73/2022

23/05/2022

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 1.071.4.4.90.00.00.00.00.00 (106)  Saldo: 16.410.571,85

--------------------------------------------------------------------------
SILVIO REIS

SECRETÁRIO DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS